АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УВАРОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

25.10.2016 г.                                                                                                    №305

О направлении делегации УГДОО «Фортуна» для участия в работе II областной
дискуссионной площадки «Сфера влияния»

Согласно письму-приглашению № 64 от 17.10.2016 г. председателя ТРОО «Союз
детских организаций» А.Н. Черемисина, 2 ноября 2016 года состоятся праздничные
мероприятия, посвященные 25-летию со дня образования Союза детских организаций, кроме
того, оргкомитет дискуссионной площадки «Сфера влияния» включил в программу
финального этапа исследовательские работы: Пахомовой П., Барминой А., Мананниковой В.,
Шаровой А., Почечуева Д., Башкатовой Е. Финальный этап состоится в день празднования
25-летия со дня образования СДО ТО
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Руководителям общеобразовательных организаций (Е.В.Уваровой, Е.А.Кудрявцеву)
для участия в праздничных мероприятиях, посвященных 25-летию со дня образования Союза
детских организаций, для участия в работе II областной дискуссионной площадки «Сфера
влияния», которая пройдет 2 ноября 2016 года на базе МАУ «Дом молодежи» (г. Тамбов, ул.
Пензенская, д.62, начало регистрации в 09.00) направить делегацию участников:

1.Пахомова Полина (МБОУ Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова, 8-В)
2.Бармина Алина (МБОУ Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова, 8-В)
3.Башкатова Екатерина (МБОУ Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова, 9-Г)
4.Почечуев Данила (МБОУ Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова, 6-З)
5.Карпова Анна (МБОУ Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова, 10-А)
6.Косырева Алена (МБОУ Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова, 10-А)
7.Шарова Алисия (МБОУ «Уваровский кадетский корпус имени Святого Георгия
Победоносца», 8-Б)
8.Мананникова Валерия (МБОУ «Уваровский кадетский корпус имени Святого
Георгия Победоносца», 8-Б)
9.Почечуева Елена Валерьевна (ст. вожатая МБОУ Лицей г. Уварово им. А.И.
Данилова корпус 8)
10.Макарова Людмила Николаевна (ст. вожатая МБОУ Лицей г. Уварово им. А.И.
Данилова корпус 1)
3. Ответственность за жизнь и здоровье детей возложить на руководителя группы

Уварову Е.В. (методиста МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл»).
4. Директору МБОО ДО «Детский образовательно-оздоровительный Центр

«Кристалл» Е.И. Тарасову обеспечить доставку участников до места и обратно.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста МКУ ИМК О.В.

Крюкову.

Начальник отдела образования                                          О.В. Кораблина